



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CGJ Ejendomme ApS

Skovkilevej 11

4640 Faxe

(CVR-nr. 35 21 04 74)

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/9 2016

Christian Granau Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet CGJ Ejendomme ApS
Skovkilevej 11
4640 Faxe

CVR-nr.: 35 21 04 74
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion Christian Granau Jeppesen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.066.857. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2015 - 30. april 2016 og balancen pr. 30. april 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for investeringsejendomme. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.690.444	197.378
Af- og nedskrivninger	0	-34.600
Driftsresultat	1.690.444	162.778
Andre finansielle indtægter	394	8.403
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-107.627	-36.000
Andre finansielle omkostninger	-220.584	-58.759
Resultat før skat	1.362.627	76.422
1 Skat af årets resultat	-295.770	-27.259
ÅRETS RESULTAT	1.066.857	49.163
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.066.857	49.163
Anvendelse i alt	1.066.857	49.163

Balance pr. 30. april

12

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2 Investeringsejendomme	11.400.000	6.825.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.400.000</u>	<u>6.825.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>11.400.000</u>	<u>6.825.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.310
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.310</u>
Likvide beholdninger	<u>477.754</u>	<u>312.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>477.754</u>	<u>316.795</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.877.754</u>	<u>7.142.595</u>

Balance pr. 30. april

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.119.143	1.052.286
3 EGENKAPITAL I ALT	2.199.143	1.132.286
1 Udskudt skat	289.092	0
HENSÆTTELSER I ALT	289.092	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.575.638	1.340.305
Anden gæld	0	2.967.000
4 Langfristet gæld i alt	6.575.638	4.307.305
Gæld til realkreditinstitutter	280.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.881	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.090.709	335.404
Anden gæld	402.291	1.265.100
Kortfristet gæld i alt	2.813.881	1.703.004
GÆLD I ALT	9.389.519	6.010.309
PASSIVER I ALT	11.877.754	7.142.595
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.678	27.259
Årets regulering af udskudt skat	289.092	0
	<u>295.770</u>	<u>27.259</u>
2 Investeringsejendomme		
Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi baseret på en afkastbaseret model. Investeringsejendomme er indregnet til et afkast på ca. 7 %.		
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	1.052.286	1.003.123
Årets resultat	1.066.857	49.163
	<u>2.119.143</u>	<u>1.052.286</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.199.143</u>	<u>1.132.286</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>5.456.000</u>	<u>930.000</u>

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Sambeskatning

CGJ Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CGJ Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>7.257.000</u>
Ejerpantebrev i ejendom (i egen behold), nominelt	<u>500.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>11.400.000</u>